МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 44
от 18 декабря 2015 года
у.Хошун-Узур.

   Во исполнении распоряжения Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Мухоршибирский район» от 07.12.2015 г. №42 и в целях предупреждения ЧС, обусловленных низкими среднесуточными температурами, увеличением нагрузок на объекты теплоэнергетики, связанных с проведением новогодних и рождественских праздников для организации контроля за работой объектов ЖКХ и жизнеобеспечения.
1. Утвердить график дежурств ответственных от администрации с 31.12 2015г. по 11 января 2016 года.
2. Ответственный дежурный от администрации находится в администрации (на тел. 28-3-24). и докладывает   об обстановке администрацию МО « Мухоршибирский район» по тел. 21-163 ежедневно, в 7.30,13.00,17.00 часов, в случае происшествий –немедленно, с письменным докладом по факсу 21-163.
Ответственный дежурный  также информирует  об обстановке на ЕДДС по тел. 21-681 ежедневно, в 7.30,13.00,17.00 часов, в случае происшествий – немедленно, с письменным докладом по факсу 21-681
3. В случае возникновения ЧС ответственный дежурный оперативно информирует о создавшейся ситуации руководство ГО и ЧС и действует в соответствии с полученными указаниями.
4. Организовать работу  с семьями « группы риска», где воспитываются несовершеннолетние дети на время  новогодних праздников и зимних каникул организовать подворные рейды по семьям « группы риска» и назначить ответственных  за каждую семью.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ГРАФИК-ДЕЖУРСТВА в новогодние и каникулярные дни.
	№
	должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	1.
	Глава МО СП
	Иванов Жаргал Дамбиевич
	31.12.2015
01.01.2016
	89246583682

	2
	Специалист МО СП
	Мункуева Октябрина Очировна
	02.01.2016
03.01.2016
	89243991771

	3
	Директор МБУК
 Х-Узур
	Дынзынова Сэсэгма Бургуртовна
	04.01.2016
05.01.2016
	89834224442

	4
	Директор МБУК Харьястка
	Чернинов Саян Владимирович
	06.01.2016
07.01.2016
	89146311594

	5
	Специалист МО СП
	Гомбожапова Людмила Баировна
	08.01.2016
09.01.2016
	89243931662

	6
	Глава МО СП
	Иванов Жаргал Дамбиевич
	10.01.2016

	89246583682

	7
	Специалист МО СП
	Мункуева Октябрина Очировна
	11.01.2016

	89243991771

Ответственные за каждую семью группы риска:
1. За Батомункуеву Зинаиду Эрдынеевну – ответственный Иванов Жаргал Дамбиевич
2.  За Сакияеву Татьяну Батобаировну – ответственный Мункуева Октябрина Очировна

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                       Ж.Д.Иванов.